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,,BohaterOn” w naszej szkole.

Uczniowie naszej szkoły już po raz czwarty przyłączyli się do działań w ramach projektu ,,BohaterON –w Twojej Szkole!”.

 BohaterON to ogólnopolska kampania o tematyce historycznej mająca na celu upamiętnienie i uhonorowanie uczestników
Powstania Warszawskiego a także promocję historii Polski XX wieku. Projekt, bazując na historiach Powstańców, ma za
zadanie edukować Polaków, wzmacniać poczucie tożsamości narodowej, krzewić postawy patriotyczne oraz budować
wrażliwość społeczną.

W I semestrze uczniowie klas 8, korzystając z materiałów przygotowanych przez organizatorów projektu, wzięli udział w
lekcjach historii, których tematem było Powstanie Warszawskie. Edycja BohaterOn 2025 skupiła się na roli kobiet w
Powstaniu Warszawskim. Uczniowie zatem mieli okazję nie tylko zdobyć wiedzę o wydarzeniu, ale także dowiedzieć się o
poświęceniu i odwadze kobiet w czasie walk o Warszawę, jak również o kluczowych zadaniach kobiet jako łączniczek,
sanitariuszek, kurierek. Edukacja odbywała się poprzez filmy, materiały historyczne oraz zadania plastyczne. W naszej szkole
udało się przybliżyć historię tych niezwykłych Bohaterów, inspirując uczniów do refleksji nad patriotyzmem i wartościami.
Uczniowie klas 8, mając okazję do wymiany poglądów w tym temacie oraz ucząc się współpracy w zespołach, przygotowali
również opowieść o wybranych aspektach Powstania warszawskiego: ,,Historię zamkniętą w pudełku”.

W ramach kampanii BohaterOn uczniowie również i tym razem przygotowali kartki pocztowe z życzeniami, podziękowaniami
dla Powstańców. Wielu uczniów przyłączyło się do udziału w projekcie poprzez napisane listów, które trafiły do konkretnych
Powstańców, natomiast życzenia oraz podziękowania zamieściliśmy na stronie organizatorów kampanii.

W taki sposób mogliśmy i my zaakcentować, że pamiętamy o Tych, którzy angażując się w służbę Ojczyźnie, zwłaszcza w
czasie Powstania Warszawskiego, narażali swoje życie, po to, by kolejne pokolenia nie musiały doświadczać trudów okupacji.

Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom projektu za zaangażowanie.


